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KANGO 540 S

Kombihammer K540 S
Features

Robuster und schlagstarker Kombihammer - 7.5 J & 6.3 kg
Zum Bohren bis 50 mm in Beton

Sanftanlauf

Anti-Vibrations-Konstruktion

Robustes Metallgetriebegehause

Drehstopp fur MeiRelarbeiten

Sicherheitskupplung

Handgriffe mit Softgrip-Auflage

Variolock

Netzkabel 4 m
SDS-Max Bohreraufnahme
Konstantelektronik mit Sanftanlauf
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RANGE SPEC (1)

Schalldruckpegel (dB(A))

Schalldruckpegel
Unsicherheit (dB(A))

Schallleistungspegel (dB(A))
Schallleistungspegel
Unsicherheit (dB(A))

Vibration MeifBBeln
Unsicherheit (m/s?2)

Vibration drilling into
concrete [mis?]

Vibration drilling into
concrete uncertainty [mis23]

Leerlauf-Drehzahl (min-
<special id ="32" />)
Geliefert in

Schlagbohren (m/s<special
id ="27" />)

Vibration MeiBBeln
(m/s<special id ="27" />)

Max. Durchmesser mit
Bohrkronen (mm)

Max. Bohrdurchmesser mit
Tunnelbohrer (mm)

Bezeichnung: Artikelnummer

Lastdrehzahl (Softschlag)
(min-1)

Gewicht (kg)
Leistungsaufnahme (W)

Max. Bohrdurchmesser in
Beton (mm)

Leerlaufdrehzahl (min-1)

Schlagenergie (EPTA) (J)

KANGO 540 S

93
3

104

1.5
16.8
1.5

450
Transportkoffer

16.8
16.7
105

65
4933418100
430

6.3
1100

40

3000
7.5




